

Gyroskeet IVS

Villingerødvej 69
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2019

Jens Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gyroskeet IVS
Villingerødvej 69
3230 Græsted

Telefonnummer: 20948911

e-mailadresse: gyroskeet@gmail.com

CVR-nr: 37757667

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er opfinder- og handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2018 har ikke været tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i de kommende år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.500	-5.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.601	-5.316
Resultat af ordinær primær drift		-17.101	-10.512
Andre finansielle omkostninger		-7	
Ordinært resultat før skat		-17.108	-10.512
Skat af årets resultat		2.454	1.094
Årets resultat		-14.654	-9.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.654	-9.418
I alt		-14.654	-9.418

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		62.746	70.347
Immaterielle anlægsaktiver i alt		62.746	70.347
Anlægsaktiver i alt		62.746	70.347
Andre tilgodehavender		3.756	3.756
Tilgodehavender i alt		3.756	3.756
Likvide beholdninger		0	6.789
Omsætningsaktiver i alt		3.756	10.545
Aktiver i alt		66.502	80.892

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-24.811	-10.157
Egenkapital i alt		-24.711	-10.057
Hensættelse til udskudt skat		0	2.454
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.454
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		88.495	88.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.718	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.213	88.495
Gældsforpligtelser i alt		91.213	88.495
Passiver i alt		66.502	80.892

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1